Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:30:0701001 :ЗУ1,
площадью 864 кв. м., расположенного в территориальной зоне «П.З
Производственная зона с размещением объектов III-V класса опасности (СЗЗ
до 300 М)», по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, ул. Овражная, з/у 6.
Разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной
продукции (код 1.15). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Митину Андрею Анатольевичу
на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом
учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Рекомендовать собственнику нежилого здания обратиться за
регистрацией прав на образуемый земельный участок в соответствии с
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости» в орган регистрации прав в течение двух
месяцев со дня подписания настоящего постановления.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

Упырм.-день

v‘ ’ 's,1’ ■ - . • zl,, - . ■ ,
(няименовзниелокчмсшаоимдирлдоиий. включая

J
' >>"<■ U. ••' ' ' > ‘ »

наименования оугциов j псударсгвенпай впаега или

, -i; ■ > > '•’> < >. ■ f‘' • ' ' ' ■ > '
гркыл» vkVfiw/a иргаших

решение об■Л'хвержгеник схимы или нодтк-лант

.■ соглашение о яарераснрслеяении чсаделмп.гх у часткоя)

ОТ ______ ________________________________________ № ■> '

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный помер земелького участка —
(укэ-ллваск*я н шгчаг, если нредты ijamaens «Ялкиавлняо двух в более шкмьиыл учдальш)

Площадь земельного участка 864 м2
(укяшнастс-апроектная влощздь.пйрачуемош ^ехщлысатоучаетка, шчн$сжы1зя с 5шШ^ойзлШемтвх»ш5ш1мчеёкнх и ПршраимгШ^
^дгражкуго ppw 13 зкпалпшелыюй улае-ти. уноя1.га.мо'!е.Ш1и}.г»Прявш^щутдом Рспхшккйй Федерации на (Siyw^iwnne
лрзп, водснгк Единого государственные ре&яра нс.чвшмкичпг и прАьхивлщ»ш<т»деиий, е^'др;и<ш««са в киишш «ссудареГйешюи растрелышмзийоом. ъ imrMi
телсчгаммуишэд ъокрм ьштли.ю 1 rbj цмнкио млра Н-шншч. одчсыкшмодшимесьнши * чайка мйАитб
прйбедсш1И кадастролмх работ не йолее осад ил десять irponsanw)

на ифишплычш сайге
^етпештрйрешетрэдин
мапионно-

ЬГГЬ у-КУЫйНС при

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м
(>:каз1>пам<г№Я в случае подготовкм сясмю раедолотин земгдшош у ч<к-гкц v ниюльзовашк-ы пявмюннадсюш и пр

числе рлисщенштч ив ифингитыюм сайге. Значении ко^дннат, пойманные слоподьлжамдеч укачяшдад /ехиоло
мКЫА* <*рламаи.» шуп^)

цгрлм.мных средств, в зон
iJ'KUK^fx илрафзяашых

X У
1 2
.1. 508563,01 1392274,85
2 ' •' 508550,85 1392291,07

■ • 3 4 • 508516,78 1392265,21
■ • с 4 ? <• 508529,05 1392249,15

1 508563,01 1392274,85

Система координат: MCK - субъект 56, зона 1
Масштаб 1:2000

. i

Условные обозначения:
................. - граница образуемого земельного участка;

_______ __ - граница учтенного земельного участка;
- граница кадастрового квартала;
_ граница зоны с особыми условиями использования территорий;
- граница территориальной зоны;
- кадастровый номер квартала;
- кадастровый номер земельного участка;
- учетный номер зоны с особыми условиями использования территорий;
- характерная точка границы земельного участка.

58:»0«01
:885

56:30-6.119
•1